

TSV 1990 Schochwitz

TSV 1990 Schochwitz Milach, Thomas Dorfstraße 20 06198 Salzatal

Gast-Verein

Schochwitz, 29. September 2023

Einladung zum Hallenturnier des TSV 1990 Schochwitz am 13.01.2024

Wir möchten Euch recht herzlich zu unserem Fußballturnier einladen.

Turnier der **C-Jugend** – Turnierbeginn 13.30 Uhr

(8 Teilnehmer geplant)

Datum: 13. Januar 2024

Ort: Sporthalle Wettin

Anreise: 30 Minuten vor Turnierbeginn

Startgebühr: 30,- Euro

Spielstärke: 1:4

Ehrungen: Jede Mannschaft erhält einen Pokal

Für das leibliche Wohl wird ausreichend gesorgt.

Die Rückmeldung sollte schnellstmöglich oder spätestens bis zum <u>01. November 2023</u> erfolgen.

Wir würden uns über Eure Teilnahme freuen und bitten um schriftliche Zusage an folgende E-Mail-Adresse: turnier@tsv-schochwitz.de

Über die Teilnahme der einzelnen Mannschaften entscheidet das Eingangsdatum!!!

Besondere Festlegung und Abmachung:

Nach der schriftlichen Zusage erhält die Gastmannschaft eine Teilnahmebestätigung und ist dann verpflichtet die Startgebühr innerhalb von 14 Tagen zu überweisen. Die Kontodaten erhaltet ihr dann mit der Teilnahmebestätigung.

Die Startgebühr wird bei Nichterscheinen nur zurückgezahlt, wenn der Gastverein durch Ansetzung eines Pflichtspiels verhindert war.

Für telefonische Rückfragen: 01520/9288323

Mit sportlichem Gruß
TSV 1990 SCHOCHWITZ
LUNIOREN
DORFSTRASSE 2D
06 198 SALZATAL

Thomas Milach